
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°

94
489
761
24
27
231
77
609
182
31
22
9

878
300
388
81
18
814
116

Nombre

JEAN ANDREY GROSSKOPF
MAURO BRAZACA JUNIOR
MAICON JÚNIOR KRAEMER
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
DANIEL CARLOS MOHR
FABIO VALENTINI
LUIZ GUSTAVO FILA
JADER PRADE MARTINI
LEONARDO BERKENBROCK
JULIANO JOSE HANS
MARCOS WUDARSKI
ADMILTON FARIAS
JOÃO VITOR STURM
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
FABIANO BERNARDO
LEONARDO ROSA
EVANDRO CORROCHE DE CASTRO SOARES
RAFAEL DA SILVA FARIA

Mejor Tm

57.569
57.622
57.794
57.921
58.846
58.892
59.019
59.371
59.543
59.921

1:00.054
1:00.279
1:00.373
1:01.177
1:01.722
1:01.892
1:04.841
1:07.902

Dif. resp. 1°

0.053
0.225
0.352
1.277
1.323
1.450
1.802
1.974
2.352
2.485
2.710
2.804
3.608
4.153
4.323
7.272

10.333

En Vuelta

3
6
2
7
3
2
3
7
4
9
2
6
6
5
3
3
3
1
0

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
VILA LANGA
TAIÓ
CHAPECO
BLUMENAU
MASSARANDUBA
CHAPECO
CONTENDA
SANTA MARIA
JOINVILLE
CHAPECO
PINHAIS
GARUVA
PASSO FUNDO
PARANAGUA
SAO JOAO BATISTA
CURITIBA
CURITIBA
RIO BRANCO DO SUL

Patrocínio

THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A
BRAZACA PNEUS, MAURICIO PREPARAÇOES
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
MOTO PEÇAS66 / GT CORP (TIM EMPRESAS)/ MEGA GIM ACADEMIA
RONI RACING TWB COMANDOS E DINAMOMETROS/ BEL PARTS/ DECO RAC
CHARLES MOTOS
CERTA AUTOMOVEIS / BOI MOTOS / ITAMAR MOTOS
RONI RACING/ KI MADEIRAS/DECO RACING
TERRA GRAOS CORRETORA - AUTO GIRO VEICULOS
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA
RONALDO RACING CONTASEG CONTABILIDADE
RETIFICA PAULISTA-MD9 PREPARAÇOES/ROMAQ/JS PISOS INDUSTRIAIS
SUPERMERCADO FARIAS
MS TERRAPLENAGEM, DIOY MOTOS, 68 MOTORACING
ARJ TRANSPORTES
MOTOS NENO YAMAHA
PRO TORK/GREEN E RED PREP/5INCO/SERGINHO SUSP

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/5INCO/PERETIRACING/SERGINHOSUSPE

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/7/2017 09:03:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross
Nac 230cc Pro

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:48:48

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 08:30
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